（別紙）

九州大学入学試験問題等利用報告書

  九州大学総長 殿

「九州大学入学試験問題等の利用について」に基づき、下記のとおり貴学の入学試験問題

等を２次利用しましたので、報告します。

１．利用目的及びその内容

目 的

種 類 ☐印刷物  ☐WEB  ☐CD/DVD  ☐その他

その他詳細、

書籍等名称、URL 等

発行日・公開日等

２．利用した入学試験問題等

年度 区分※ 教科・科目 設問番号 備考

例）R5 １ 理科（物理） 大問 3 の問 1～問 3 前期日程

※区分欄には、「１：入学試験問題」「２：標準解答例」「３：出題意図」の１～３の数字を記入してください。

※利用した入学試験問題等が多い場合等、同様の内容を記入した別紙の添付でも構いません。

３．利用者

企業名

所属部署

担当者氏名

連絡先住所 〒

TEL

E-mail

【提出先】九州大学 学務部入試課

     E-mail：nyushiken1@jimu.kyushu-u.ac.jp